ANÁLISIS DEL SECTOR ECONÓMICO Y DE LOS OFERENTES CONTRATACIÓN DE MÍNIMA 

CUANTÍA 

OBJETO: 

MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA DE LA VILLA OLIMPICA 
DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE. 

PRESUPUESTO 
OFICIAL: 

Tres millones ochocientos mil pesos M/cte. ($3.800.000) 

PLAZO: 

Tres (03) Días 

CLASIFICADOR 
DEL SERVICIO 
Y EL SECTOR 
AL CUAL 
PERTENECEN: 

PRESTACION DE SERVICIOS  

CLASE DE 
CONTRATO A 
CELEBRAR: 

PRESTACION DE SERVICIOS  

CONDICIONES PARTICULARES DE OTROS PROCESOS DE CONTRATACIÓN

[...]

elementos con las características, especificaciones técnicas y condiciones de entrega, acorde con las 

requeridas por el municipio y cuyo precio es la oferta más económica correspondiente MARIANO SILVA 
MORENO C.C 74.856.441. (Ver anexo). 

Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de Tres Millones 
ochocientos mil pesos ($3.800.000), con recursos del presupuesto municipal de la vigencia fiscal 2022, 

231-ISD/2.3.2.02.02.005.430100400.20208510010. fuente (650) y 231 
ISD/2.3.2.02.02.005.430100400.20208510010. fuente (380)   
A continuación, se relacionan los impuestos, tasas o contribuciones que deben ser tenidos en cuenta al